

# **OUTDOOR-INDOOR ApS**

Niels Brocks Gade 6, 5 th  
1574 København V

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/03/2018**

---

**Finn Lassen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            OUTDOOR-INDOOR ApS  
Niels Brocks Gade 6, 5 th  
1574 København V

CVR-nr:                    33243413  
Regnskabsår:            01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**       Sparekassen Vendsyssel  
Vesterbrogade 24  
1574 København  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består fremover i investering, drift og salg af ejendomme samt beslægtet virksomhed. Selskabet købte i 2017 en udlejningsejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 – 30.09.17 udviser et resultat på kr. – 44.178 mod kr. -1.982 for tiden 01.10.15 - 30.09.17. Balancen viser en egenkapital på kr. 517.458.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Strategi og målsætninger

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen målsætning er at der skal igangsættes en større renovering af ejendommen i 2018. Som indebærer facaderenoovering og nye vinduer mv. Ejendommens positive udvikling forventes at fortsætte i det kommende år.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>126.405</b>	<b>-1.958</b>
Personaleomkostninger .....	1	-12.061	-337
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>114.344</b>	<b>-2.295</b>
Andre finansielle indtægter .....		379	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41.250	-247
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>73.473</b>	<b>-2.542</b>
Skat af årets resultat .....	2	-137.164	559
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-63.691</b>	<b>-1.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-63.691	-1.983
<b>I alt</b> .....		<b>-63.691</b>	<b>-1.983</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		3.200.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.200.000</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		20.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.220.000</b>	
Andre tilgodehavender .....		24.340	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.340</b>	
Likvide beholdninger .....			309
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.340</b>	<b>309</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.244.340</b>	<b>309</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		550.000	
Overført resultat .....		-132.055	-68.364
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>497.945</b>	<b>11.636</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		117.651	-19.513
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>117.651</b>	<b>-19.513</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.050.212	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.050.212</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		51.000	
Gæld til banker .....		766	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.271	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		489.495	8.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>578.532</b>	<b>8.186</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.628.744</b>	<b>8.186</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.244.340</b>	<b>309</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	10.237	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.824	337
	<u>12.061</u>	<u>337</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-137164	559
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-137.164</u>	<u>559</u>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og bank har anpartshaveren stillet personlig kaution.

Til sikkerhed for gæld til bank er der udstedt et ejerpantebrev på kr. 500.000